
LichtenštejnskéLichtenštejnskéLichtenštejnské rendez vous

Lichtenš

JJsou místa, kde lidská ruka přetvořila přírodu k ne-
poznání. Mocný rod Lichtenštejnů přišel na Moravu
r. 1249 a vytvořil zde fascinující dílo, které se právem řadí 
mezi nejcennější památky světového dědictví UNESCO. 
Přijeďte se pokochat krásami tohoto unikátního parku
o rozloze cca 200 km2.  

Program: 
- Příjezd na hotel (penzion) v Břeclavi nebo jejím okolí 
v dopoledních hodinách, nebo ubytování „nad vinným 
sklípkem“
- Prohlídka Lednicko-valtického areálu s průvodcem 
(stále více turisty vyhledávaná památka UNESCO) - cesta 
nenáročným, rovinatým terénem-možná kombinace kola, 
lodi či autobusu
- Večer ve sklípku s vinařem, který Vás seznámí s víny 
vyprodukovanými dodnes fungujícími sklepy knížecího 
rodu Lichtenštejnů

Kč 1.890,-/os. (od 8 osob) 

• 1x ubytování se snídaní *** standardu 
• Prohlídka Lednicko-valtického areálu (LVA) s průvod-
cem  
• 1x oběd 
• Plavba lodí, vstupy do některých z památek LVA 
• Doprava během dne i večer 
• Stylový večer ve sklípku: moravská večeře, degustace 
Lichtenštejnských vín  
• Pojištění CK proti úpadku (pojištění osob není zahrnuto 
v ceně)
Není zahrnuto: doprava na místo pobytu - vlastní, ostatní 
nápoje, cimbálová muzika – 6.000,- Kč/večer 


